
 

    
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni 

aeronautiche - Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - Sistema 

Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

1 

 

 

 
All’AA sig.ra Vincenza AVENIA 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

OGGETTO: Nomina per l’incarico di supporto organizzativo e amministrativo (AA) 
relativa ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo”. 

 Titolo del progetto: Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo; 
Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-20; 

 CUP: J89J22000230006; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2022; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche); 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 





 

    
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni 

aeronautiche - Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - Sistema 

Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

2 

VISTO l’inoltro della Candidatura N. 1073534 - Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT 
EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’ educazione e la formazione alla 
transizione ecologica; 

VISTA la nota di autorizzazione dell’Autorità di Gestione del Ministero dell’Istruzione prot. 
n. 35909 del 24/05/2022; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 69 del 12/05/2022 verbale n.7 e del Consiglio 
di Istituto    n. 204 del 17/05/2022 verbale n.21 con cui si è proceduto 
all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 8387 del 31/05/2022) relativo al progetto 
in oggetto; 

RILEVATA la necessità di reperire personale AA di supporto per la gestione del progetto in 
oggetto; 

VISTO l’avviso “Richiesta disponibilità di personale amm.vo” prot .n. 8779  del 07/06/2022; 
VISTA la disponibilità della sig.ra AVENIA Vincenza prot. n.8880  del 09/06/2022 ; 
VISTA l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento 

dell’incarico supporto organizzativo ed amministrativo prot. n.9047 del 16/06/2022, 

DISPONE 

L’incarico di supporto organizzativo e amministrativo all’attuazione del modulo progettuale 
13.1.4A-FESRPON-CA-2022-20 dal titolo “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”, inserito nel progetto in oggetto relativo al PON 2014/2020, all’assistente 
amm.va AVENIA Vincenza che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica. 
L’incarico prevede N. 39 ore, pagate secondo il CCNL, per un totale di di €. 750,36 lordo Stato.   
 
 

     Il Dirigente Scolastico 

     Dr.  Angelina  LANNA  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
             Firma per accettazione della nomina 
                    (apposta firma grafometrica) 

 
____________________________________  
 


		2022-06-16T10:02:54+0200
	Vincenza Avenia
	Confermato


		2022-06-16T14:24:57+0200
	ANGELINA LANNA




